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Unter Schutzatmosphäre verpackt.Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: ZUTATEN: Kartoffelpüreepulver, Sonnenblumenöl, WEIZENMEHL, Maismehl, Reismehl, Paprika-Würzmischung (Zucker, Paprikapulver,
Geschmacksverstärker {Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat}, Hefepulver, Dextrose, Zwiebelpulver, gekörnte Brühe, (Speisesalz,
hydrolysiertes Pflanzeneiweiß, Sonnenblumenöl), Knoblauchpulver, Farbstoff {Paprikaextrakt}, Säuerungsmittel {Citronensäure}, Chili-Extrakt), Maltodextrin,
Emulgator (E471), Salz, Farbstoff (Annatto Norbixin).

Abmessungen: Bruttogewicht 249.55 Gramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt:  Name: KELLOGG (Österreich) GmbH; Adresse: KELLOGG (Österreich) GmbH Handelskai 388, 1020 Wien; Email: verbraucher@kelloggs.de

Allergene: Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

6

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  E_MARKAttributte:

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

30g

Energie Ungefährer Wert (~) 644 Kilojoule 8,00 %
Energie Ungefährer Wert (~) 154 Kilokalorie 8,00 %
Fett Ungefährer Wert (~) 8.7 Gramm 12,00 %
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.8 Gramm 4,00 %
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 17 Gramm 7,00 %
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 1.1 Gramm 1,00 %
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 1.1 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 1.9 Gramm 4,00 %
Salz Ungefährer Wert (~) 0.48 Gramm 8,00 %
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Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 2146 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 514 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 29 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 2.7 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 55 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 3.8 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 3.6 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 6.4 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 1.6 Gramm
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